
  

 

 

 

D5

D6

D7

D8

D9

C7

C8

C9

C10
C11

神戸学院大学（髙見・福井）

大阪体育大学（船田・山川）

神戸学院大学（北川・濱元）

神戸学院大学（坂手・石津）

神戸学院大学（片口・小野）

関西大学（鍋井・中屋）

神戸学院大学（御手洗・田中）

15

関西福祉大学（南・三宅）

大阪学院大学（杉田・梶川）

19 Eグループ2位

20 神戸学院大学（杉田・久語）

C1

C3

11

神戸学院大学（小南・宮崎）

23 大阪学院大学（大場・前田）

8

22

21

京都橘大学（石原・久岡）

9 神戸学院大学（永井・安井）

C2

C6

D1

D11

D4

D2

２０２３年度 明石市長杯関西大学ビーチバレーボール男女選手権大会
兼アクティオ杯ビーチバレーボールジャパンカレッジ２０２３ 第３５回全日本ビーチバレーボール大学男女選手権大会予選

10 大阪体育大学（吉田・木下）

2 関西福祉大学（髙橋・松村）

【女子決勝トーナメント 組合せ】（７/１６）

神戸学院大学（大西・姫路）1 12

7

関西福祉大学（赤杖・山﨑）

大阪学院大学（山内・林）

3 14

5

6 神戸学院大学（柴田・上田） 18

17

C4

C5

D2

D3

D10

16

4 関西大学（山本・鮫嶋）

武庫川女子大学（宮下・宮）

13


